3 Segue, scritto da altra mano e con altro inchiostro', non tenemus plus inventarium

Item banche due in coxina.
Item conche due de ligno in coxina.
Item bancharium unum longum de duabus clavature, ubi edunt.
Item mastra una de ligno.
Item schagnum unum prò scribere cum sua bancha.
Item lanterna una.

una prò tenendo oleum, item unam aliam bonna.
una prò stringere vegetes.

una prò infirmis.
Item toaglias quatuor de disscho et toaglorii tres.
Item toagloriam unam parvam de caxum.
Item gradios duos de tabula.
Item tinelos duos de ligno.
Item candelerium unum prò tenere luxernam de ligno.
Item tella tinta in colore rubeo, pretio .II. prò aconzare strapointe.
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de asnexys ospitallis, non posendo bene ordinare apud quaternum de continuo fruitan- 
da benna et alias et dantur ad sepeliendum mortuos desfandum benna tam ordinata te- 
nemus in uno manuale papiri et diligenter in quolibet prioratis de sex in sex menses 
rendemus asnexia ospitalis, quod proprius sunt et de suta sunt et si est datum aliquibus 
personis aiungimus semper in dicto inventario et si desfatum est prò mortuis vel prò 
infirmis similiter deminuimus et si tenimus benna vel rebus prò ospitallem, semper aiu- 
gimus in dicto inventario, ita quod semper sumus de acordio cum ilis qui manent in 
ospitalle in presentem diem positis sub prioratum suum complenum. Segue aggiunto in 
sopralinea: quem manualem papiri et inventarium fecit et tenet Antonius Grifus multa 
ordinata, qua Antonius Grifus non tenet plus nec facit antea de dicto inventario iam 
sunt multos annos preteritis usque in .MoCCColXXXX.il. die.

4 Segue depennato: cum pomi tresdecim de ambra et cum pomi septem de argento; 
fuerunt venduti dicti pomi.

5 Aggiunta posteriore: prò infirmis vel prò mortuis in ospitale.
6 Aggiunta posteriore: et unam aliam rechamata sutile.
7 Aggiunta posteriore: item toagloria una de septa listata, est nigra prò confarono.
8 Segue depannato: item tapeum unum prò dicto altare, sive . I., est stesum hic suta.
9 Aggiunta posteriore: item alios duos privilegis bolatis, sunt in soma .II.
10 Aggiunta posteriore: item privilegium unum cum centum diebus indulgentie do­

mini pape Urbani; item alium privilegium domini pape Clementis; item alium quod missit 
dominus Archiepiscopus mediolanensis.

11 Aggiunta posteriore: item liber unum veterum de oficio; segue depennato: item hoc 
viginti novem peloxie diete fuerunt vendute.

12 Aggiunta posteriore: Item libri parvi duo quos iungimus et amodo sunt in dieta do­
mo duas magnas, postea duas alias, sunt quatuor.